Nicolini, et Margaritam Repetam filiam quondam Gregorii Ghiriverti sub Parochiæ Priosæ servato ritum S. R. Ecclesiæ et decretis S. C. T. – Testes Augustinus quondam 

Dominici, et Augustinus quondam Lazarini de Bixiis Cardenosæ Parochialis Priosæ _______».  

N.B. Osservando da quale villa della Parrocchia di Priosa provengono i testimoni si evincono i rapporti di parentela. 

Traducendo sui generis: 

«Milleseicento sessanta quattro giorno uno del mese di ottobre – Io Stefano Barbieri rettore di Priosa unisco in matrimonio Agostino Biggio figlio di Nicolino, e Maria 

Repetto figlia del fu Gregorio di Ghiriverto della Parrocchia di Priosa osservato il rito di Santa Romana Chiesa e il decreto del Sacro Concilio Tridentino – Testimoni 

Agostino fu Domenico, e Agostino fu Lazzarino dei Biggio di Cardenosa, Parrocchiale di Priosa _______». 

Trascriviamo un atto del 1681 che riguarda Agostino Biggio fu Nicolino. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189. 

«n 245 – 1681 Indictione 4.
a
 die lunæ 29 9bris Casagattæ, domi me Notarii – In nomine Domini Amen – Augustinus Bixius quondam Nicolai villæ Ghiriverti/ Sponte 

quitat Bartholomei, Gregorii, et Jovannis Repetti quondam Baptini de dicta villa, præsentibus – de libras centum monetæ Genuæ – quæ sunt occasio dotium 

Margharita uxoris dicti Augustini, et sororis dicti quondam Baptini, patris dicti fratrum – quod £ 80 habunt ante presens Instrumentum, et aliam £ 80 recepit in 

solutionem terram quandam prativam sita in dicta villa loco vocato la Piana, cui superius …… …….., Inferius et ab uno latere Gregorii quondam Jo. Andreæ, et ab altero 

Andreæ de Repettis quondam Gregorii/ Mediantibus [terminis] vel si quam/ et si plus/  

Et sucessive quitat de apparatum nuptiale Augustina Bigio quondam Benedicti(?) de omnibus quod tali versu(?) dicta Augustina prætendere possat /Renuntiantes/ et si 

plus/ Juaraverunt/ Promittens de evictione quos £ centum et pro reliquo apparatum(?) fecit cauta dictus Augustinus fecit cauta/ specialiter infrascriptus damnum ita ut/ 

rens/ quæ omnia/ De quibus omnibus – Me Nicolaum Repettum Notarium – Actum ut supra/ Præsentibus Andrea Repetto quondam Gregoris, et Bartholameus Sbarboro 

quondam Vincentis vocati/ Nicolaum Repettum Notarium». 

Tradotto sui generis: 

«n 245 – 1681 Indizione quarta giorno lunedì 29 novembre in Calzagatta, in casa di me notaio – Nel nome del Signore così sia – Agostino Biggio fu Nicolò di villa 

Ghiriverto/ Spontaneamente quita Bartolomeo, Gregorio, e Giovanni Repetti del fu Battino di detta villa, presenti – di lire cento moneta di Genova  - che derivano dalle